
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

İran’a Karşı Gerginlik ve Mevcut Seçenekler! 

 
Haber:  
Medya organları, Amerika’nın bazı Avrupa ülkeleri ve Yahudi varlığıyla 

yaptığı, türü ve nicelik yönünden en büyüğü olarak nitelendirilen ortak 
manevraları karşısında İran’ın açıklamalarının tırmandığını aktardılar. 

Buna ise Yahudilerin Maliye Bakanı Liberman’ın İran ile çatışmanın çok yakın 
bir zaman meselesi haline geldiğine ve bir buçuk milyar Amerikan doları 
tutarındaki ekipmanla buna hazırlandığına dair açıklamalarıyla karşılık 
verilmiştir.  

 
Yorum:  
Amerikan yönetiminin daha fazla siyasi ve malî kazanım elde etmek için 

bölgede oluşturduğu gerilim hali yeni değildir. Zira bölge, bu tür gerilim 
dalgalarından defalarca geçmiştir. Bununla amaçlanan ise, İran ile müzakereler 
sırasında ona baskı yapmak ve sürekli olarak zenginliklerini sağmak için Körfez 
ülkelerine şantaj yapmak olup bu da genellikle Amerika’nın lehine mümkün 
olduğunca çok puan elde etmek için İran’a karşı baskıyla dengelenmektedir.  

Viyana'daki müzakere masasına geri dönme gerekliliğinin açıklanması, 
Yahudi varlığı tarafından desteklenen askeri planlar dahilinde İran bölgelerine 
sınırlı bir askeri saldırı olasılığı ve bunu da Amerika ile ortak yapmasıyla 
övünmesi, bu seferki tırmanışı daha geniş bir boyuta taşıyabilir ve daha çok 
maddi külfete ve insana mâl olabilir. Özellikle İran, yüz suyunu kurtarmak için 
Körfez, Lübnan ve Filistin’de karşılık vermek zorunda kalır ve anlaşmanın 
birçok şartını yeniden formüle eden yeni gerekçelerle Amerika ile müzakerelere 
dönmeden önce baskı kartlarını açık tutmaya devam ederse bu, Yahudi 
varlığının kendisiyle doğrudan müzakere etmesine de yol açabilir.     

Ey İslam ümmeti: Ruveybidaların ve İslam düşmanlarının, sizin akıbetiniz ve 
evlatlarınızın geleceği üzerinde hakimiyet kurmasına ve ülkelerinizi ve 
denizlerinizi, servetlerinizi yağmalamaya ve kanlarınızı dökmeye yönelik 
planları ve politikaları için bir sahne yapmalarına karşı daha ne zamana kadar 
sessiz kalacaksınız?!   

İnsanlar için çıkarılmış en hayırlı bir ümmet olmak için, artık sessiz kalma ve 
olayları pasif izleyiciler olarak gözetleme zilletini üzerimizden atmanın zamanı 
gelmiştir.  

Artık öncekilerin siretini tekrarlamanın ve sömürgecilerin, ajanların ve 
deccalların durumunu tersine çevirmenin zamanı gelmiştir.  

Allah sizinle beraberdir ve amellerinizi asla eksiltmeyecektir. 
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